2

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Пригородного сельсовета
Каменского района Алтайского края

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

19.10.2015    № 31                                                                              п.Октябрьский

Об исполнении бюджета муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края за 3 квартал 2015 года

	В соответствии с п. 5 ст. 264.2 Бюджетного Кодекса РФ, ст. 54 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края, решением сельского Совета депутатов от 25.10.2013 № 27 «О Положении о бюджетном устройстве, бюджетном  процессе и финансовом контроле в муниципальном образовании Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края»

	ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Утвердить отчет Администрации сельсовета об исполнении бюджета муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края за 3 квартал 2015 года (прилагается).
	2. Обнародовать настоящее постановление в соответствии со ст. 48 Устава муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края.
	3. Направить отчет Администрации сельсовета об исполнении бюджета муниципального образования Пригородный сельсовет Каменского района Алтайского края за 3 квартал 2015 года в Пригородный сельский Совет депутатов.
	4. Контроль по исполнению настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Администрации сельсовета                                                           Е.Н. Кайзер

УТВЕРЖДЕН
постановлением Администрации
сельсовета от 19.10.2015 № 31

Отчет
Администрации сельсовета об исполнении бюджета Пригородного сельсовета за 3 квартал 2015 года
                                                                                                                                        тыс.руб.
	                 КБК
	                     Наименование
	Уточне
нный
план
года
	Исполне-
ние за 2
квартал
2015года

	                      1
	                                       2
	      3
	      4

	000 1 00 00000 00 0000 000
	Налоговые и неналоговые доходы
	1332,0
	1025,3

	Налоговые доходы
	1327,0
	1025,3

	Неналоговые доходы
	5
	-

	000 2 00 00000 00 0000 151
	Безвозмездные поступления
	211,6
	138,2

	В том числе:

	000 2 02 02999 10 0000151
	Прочие субсидии бюджетам сельских поселений
	2,97
	2,97

	000 2 02 03015 10 0000 151

Субвенции бюджетам сельских поселений на осуществление первичного воинского учета на территориях, где отсутствуют военные комиссариаты
	36,0
	24,0

	000 2 02 03024 10 0000 151
	Субвенции бюджетам сельских поселений на  выполнение передаваемых полномочий субъектов Российской Федерации
	3,0
	2,5

	000 2 02 04014 10 0000 151
	Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов местного значения в соответствии с заключенными соглашениями
	169,7
	109,0

	ВСЕГО ДОХОДОВ
	1543,67
	1163,50

УТВЕРЖДЕНЫ
постановлением Администрации
сельсовета от 19.10.2015 № 31

Расходы бюджета
	Наименование показателя
	Код расхода по бюджетной классификации
	Утвержденные бюджетные назначения
	всего

	1
	3
	4
	5

	Расходы бюджета –ВСЕГО в том числе
	х
	1659 470,00
	953 757,82

	Увеличение стоимости материальных запасов

30301030121015244340

2 000,00

-

	Заработная плата
	30301040121011121211
	316 300,00
	222 077,66

	Начисления на выплаты по оплате труда
	30301040121011121213
	97 500,00
	56 647,92

	Услуги связи
	30301040121011244221
	9 100,00
	1 930,62

	Коммунальные услуги
	30301040121011244223
	42 400,00
	38 214,03

	Работы, услуги по содержанию имущества
	30301040121011244225
	55 680,00
	27 337,00

	Прочие работы, услуги
	30301040121011244226
	2 500,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов

30301040121011244340

21 900,00

18 331,00

	Прочие расходы
	303 0104 0121011851290
	30 000,00
	9 493,54

	Прочие расходы
	30301040121011852290
	5 000,00
	1 473,68

	Заработная плата
	30301040121013121211
	212 200,00
	162 803,72

	Начисления на выплаты по оплате труда
	30301040121013121213
	65 000,00
	35 952,89

	Услуги связи
	30301130147006244221
	500,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов

30301130147006244340

2500,00

1500,00

	Заработная плата
	30301130251082111211
	59 700,00
	13 727,42

	Начисления на выплаты по оплате труда
	30301130251082111213
	28 000,00
	-

	Услуги связи
	30301130251082244221
	2 820,00
	2 817,05

	Заработная палата
	30302030145118121211
	19 000,00
	18 370,02

	Начисления на выплаты по оплате труда
	30302030145118121213
	2 700,00
	536,00

	Услуги связи
	30302030145118244221
	1 800,00
	-

	Коммунальные услуги
	30302030145118244223
	1 700,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов

30302030145118244340

6 800,00

-

	Заработная плата
	30304019041682111211
	700,00
	83,00

	Начисления на выплаты по оплате труда
	30304019041682111213
	300,00
	-

	Работы, услуги по содержанию имущества
	30304099126102244225
	148 000,00
	48 935,52

	Увеличение стоимости материальных запасов

30305019291802244340

200,00

-

	Увеличение стоимости материальных запасов
	30305029291803244340
	10 000,00
	6 400,00

	Увеличение стоимости основных средств
	30305029911410244310
	20 000,00
	20 000,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

30305039291806244340

500,00

-

	Увеличение стоимости материальных запасов

30305039291807244340

500,00

500,00

	Увеличение стоимости материальных запасов

30305039291808244340

500,00

-

	Работы и услуги по содержанию имущества
	30305039291809244225
	10 000,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов

30305039297120244340

2970,00

-

	Заработная плата
	30308010221053111211
	116 900,00
	116 595,85

	Начисления на выплаты по оплате труда
	30308010221053111213
	44 600,00
	41 734,62

	Работы, услуги по содержанию имущества
	30308010221053244225
	600,00
	-

	Прочие работы, услуги
	30308010221053244226
	3 500,00
	2 543,00

	Прочие расходы
	30308010221053851290
	15 000,00
	-

	Прочие расходы
	30308010221053852290
	1 500,00
	1,47

	Заработная плата
	30308010221057111211
	20 400,00
	18 251,81

	Увеличение стоимости материальных запасов

30308049021651244340

500,00

500,00

	Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления

30310019041627321263

18 600,00

2 000,00

	Прочие работы, услуги
	30311019031667244226
	1 000,00
	-

	Увеличение стоимости материальных запасов

30311019031667244340

1 500,00

-

	Перечисления другим бюджетам бюджетной системы РФ

30314039856051540251

256 600,00

85 000,00

	Результат кассового исполнения бюджета (дефицит/профицит)

х

-

229 813,96